Муниципальное бюджетное учреждение
дополнительного образования

’’Спортивно-патриотический клуб ’’ВИТЯЗЬ”
(МБУ СПК «ВИТЯЗЬ»)

ПРИКАЗ

от 19.10.2023 г. №115 -о/д

г. Невьянск

О внесении изменений

С целю актуализации локальных нормативных актов МБУ СПК
«ВИТЯЗЬ» в области противодействия коррупции

приказываю:

1. внести изменения в приказ от 02.09.2022 г. № 69(а)-о/д «О создании
комиссии по противодействию коррупции» в связи с предоставлением
заместителю директора по общим вопросам Андрюковой А.Е. отпуска
по беременности и родам:

1.1. исключить из состава комиссии Андрюкову А.Е.;
1.2. включить в состав комиссии заместителя директора по общим
вопросам Биланенко А.В.
1.3. внести изменения в Положение' о комиссии по противодействию
коррупции в МКУ ДЮКФП «ВИТЯЗЬ», утверждённое 08.08.2014 г.:
в абзаце втором п. 2.2 слова «в сентябре» заменить на слова «в декабре»;
2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор МБУ СПК «ВИТЯЗЬ» А.В. Шпаков

С приказом ознакомлен (а):

зам. директора по общим вопросам . Биланенко
инструктор-методист
тренер-преподаватель
тренер-преподаватель

И.А. Ханова
СА. Данилов
А.В. Михеев